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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61419020D

2. Data e Regjistrimit 19/02/2026
3. Emri i Subjektit E T I S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hafiz Sabri Koci, njesia administrative 
nr.1, Zona Kadastrale 8180 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim i sistemeve elektrike, zbatim i projekteve 
elektrike, si dhe dhënie e konsulencës për punime elektrike 
në objekte civile, industriale, turistike, bujqësore, në 
impiante teknologjike dhe të veçantë, elektrike, telefonike, 
radiotelefoni,televizive etj dhe mirëmbajtja e tyre. 
Veprimtari ne fushen e punimeve dhe instalimeve elektrike, 
hidraulike dhe hidrosanitare, e te tjera te ngjashme. Tregtim, 
projektim, zbatim te projekteve te instalimit te materialeve 
elektrike, hidraulike. hidrosanitare, etj. Instalime dhe punime 
si sisteme vezhgimi, alarmi,etj. Prodhim te konstruksioneve 
metalike, karkasa per ndricues rrugore, kuadro,çela,panele 
elektrike TU,TM,TL, porta metalike, lyerje elektrolitike, 
Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture, sherbime 
te ndryshme ne ndertim etj.Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipermarrje te tjera 
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brenda dhe jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Igli Shaqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Igli Shaqiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E T I S
E-Mail: iglishaqiri01@gmail.com  
Telefon: 0698647663  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575472-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F784DC11-3618-4D06-8188-512DF5A771A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EF87C-C402-473E-9AFC-DECB67C914DB

